**חשוב לציין** כי, מסלול זה מקנה לבוגרים רק את הלימודים התיאורטיים, העיוניים והפרקטיים (בדומה למתכונת של מקצועות הבריאות) ולא את תעודת המומחיות בסיעוד. הלימודים במגמה לא מהווים הרשאה לעסוק כמומחה קליני בטיפול תומך. תעודת המומחיות, ניתנת על ידי משרד הבריאות בכפוף לעמידה בתנאים הקבועים בתקנות בריאות העם – אישור תואר מומחה בסיעוד התשע"ד (2013).

תנאי הקבלה למגמה בטיפול תומך

אזים ואזיות מוסמכים ובוגרי תואר ראשון בסיעוד או בתחום אחר ממוסד מוכר להשכלה גבוהה בארץ או בחוץ לארץ, בעלי ממוצע של 85 ומעלה. מועמדים עם ציון הממוצע בין 84-80: קבלתם תישקל בהתאם למכלול הנתונים. מילוי שאלון אישי ממוחשב באתר החוג לסיעוד.